
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Settore Accoglienza | Ufficio Relazioni Internazionali 
jointdegree@unive.it | T. 041 234 8106 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 2025 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria per l’assegnazione di mobilità double degree 

outgoing con destinazione EM Strasbourg Business School (DEC) | Bando 

unico 2025 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo. 

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per 

docenti e staff approvate con delibera del Senato Accademico in data 06/12/2017; 

VISTO  il Bando unico di selezione per programmi di doppio diploma 2025 e il relativo 

Allegato A, di cui al Decreto Rettorale n. 246/2025 Prot. n. 84768 del 20/03/2025; 

CONSIDERATI  i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico di 

selezione per programmi di doppio diploma 2025 e relativi allegati; 

VISTO il verbale di selezione della Commissione esaminatrice preposta; 

VERIFICATO il numero delle/dei partecipanti alla selezione; 

DETERMINA 

 

Art. 1 

È approvata la graduatoria di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’assegnazione di 

mobilità double degree outgoing con destinazione EM Strasbourg Business School (Francia) per l’anno 

accademico 2025/2026. 

 

 

Allegato: Graduatoria 

 

 

Venezia, 30/04/2025 

 

Il Dirigente 

Dott. Mauro Cannone 

 
 
Visto: Il Responsabile del procedimento amministrativo 
Dott. Mauro Cannone 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Settore Accoglienza | Ufficio Relazioni Internazionali 
jointdegree@unive.it | T. 041 234 8106 

 

 

Bando unico programmi di doppio diploma 2025 

PROGRAMMA DI DOPPIO DIPLOMA CON EM STRASBOURG BUSINESS SCHOOL  

Dipartimento di Economia 

 

GRADUATORIA FINALE 

Matricola Punteggio (XXX/100) Esito 

889909 97 IDONEA/O - VINCITRICE/VINCITORE 

906154 91 IDONEA/O - VINCITRICE/VINCITORE 

907951 84 IDONEA/O - VINCITRICE/VINCITORE 

908551 83 IDONEA/O - VINCITRICE/VINCITORE 

890170 82 IDONEA/O - RISERVA 

889028 81 IDONEA/O - RISERVA 

1001203 80 IDONEA/O - RISERVA 

907357 79 IDONEA/O - RISERVA 

907102 77 IDONEA/O - RISERVA 

908720 74 IDONEA/O - RISERVA 

891374 66 IDONEA/O - RISERVA 

908432 61 IDONEA/O - RISERVA 

907950 59 IDONEA/O - RISERVA 

908433 49 IDONEA/O - RISERVA 

 

 

Venezia, 29/04/2025 

La Commissione esaminatrice 


		2025-04-30T11:39:57+0200
	IT
	MAURO CANNONE




